*III. MEM.
& sum habet.*

In eo virtutum actus exercendi.

Præsertim trium,

PRIMO
Actus fidei.

*Exempla
 eorū & varia.*

1.

camus de singulis aliquid breuiter. Itaque in ipsa communione trium istarum virtutū actiones cum primis vigere debent. Primo fidei, ad quam exercitandam monet mouetque nos tum abstrusum Sacramenti huius mysterium, tum temporum iniuria, & hæreticorum, qui illud lacerant, proteruia. Contra quos non sine mercede has vel similes corde, ore etiam nonnunquam protestationes faciemus. Credo Domine Iesu, sicut olim fuisti cum hoc perageres miraculum, & nunc in cælo es, ad dexteram Patris sedens, ita hîc in terris in hostia ritè consecrata, verè & realiter præsentem te esse, modo licet diuerso. Et iterum. Credo Domine Iesu,

2.

quod sicut in hoc miraculo aër, vel alia circumstans substantia virtute tua, in panem, & pisces transmutata fuit: ita in hoc Sacramento panis, & vinum in corpus & sanguinem tuum veraciter trās substantialiatur. Rursum. Credo Domine Iesu, quod sicut in hoc miraculo veri panes & pisces erant, omnipotentia tua effecti, antequam à turba manducarentur: ita in hoc Sacramento post verba à sacerdote legitimè prolata, est verum corpus tuum, priusquam à sumentibus comedatur; imo etiam si non comedatur. Proinde etiam hoc credo Domine Iesu, in hostiis ritè consecratis, quæ in Ecclesiis ad consolationem, & vtilitatem nostram (maximè

3.

eorum

4.

eorum qui in extremis positi sunt) asseruatur, te vere presentem esse. Item credo Dominus Iesu, modum tuum existendi in Eucharistia cum esse, vt non solum in alterutra panis & vini specie, sed etiam in quauis earum parte, sis totus & integer, cum corpore, anima, sanguine &c. Hæc & alia quæ me docuit sancta mater Ecclesia, cuius per gratiã tuam membrum effectus sum, corde credo, & ore profiteor, contra omnes hæreticas perfidias, quãas cum eadem Ecclesia detestor, execror, diris de uoueo & anathematizo.

5.

Spes sequitur, cuius hic duo fulcra existunt: oratio videlicet, & obedientia. Per illam in varias, quamuis breues, affectuosas tamẽ, & spei plenas erumpemus precatiunculas, quas cuilibet sincero corde se querenti spiritus sanctus, & vnctio diuina subministrabit. Per obedientiam vero magna spe diuini auxilii, & præmii non carebimus, si ea quæ nobis plebs ista Euãgelica exemplo suo suggerit, nos nostro quoque modo exequi studuerimus. Si inquam, quemadmodum populi isti panes & pisces, non aliter, quam ex manibus Apostolorum, & prout illi eis porrigebant, acceptabant (vt tres alii Euangelistæ testantur, & ideo noster omisit) obedire hac in parte Christo & discipulis eius, ita tu quoque hoc sacramentum, ea quam